
Vispārējās tiesas 2012. gada 9. marta spriedums — Cortés 
del Valle López/ITSB (“¡Que buenu ye! HIJOPUTA”) 

(Lieta T-417/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas grafiskas preču zīmes 
“¡Que buenu ye! HIJOPUTA” reģistrācijas pieteikums — 
Absolūts atteikuma pamatojums — Preču zīme, kas ir pret
runā sabiedriskajai kārtībai vai vispārpieņemtiem morāles 
principiem — Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta 

f) apakšpunkts) 

(2012/C 126/29) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Federico Cortés del Valle López (Maliaño, Spānija) (pār
stāvji — J. Calderón Chavero un T. Villate Consonni, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Crespo Carrillo) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2010. gada 18. jūnija 
lēmumu lietā R 175/2010-2 attiecībā uz pieteikumu reģistrēt 
grafisku apzīmējumu “¡Que buenu ye! HIJOPUTA” kā Kopienas 
preču zīmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Federico Cortés del Valle López k-gs atlīdzina tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 301, 06.11.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 20. marta spriedums — Kurrer 
u.c./Komisija 

(Apvienotās lietas no T-441/10 P līdz T-443/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Iecelšana amatā — 
Klasificēšana pakāpē — Pārejas noteikumi par klasificēšanu 
pakāpē, pieņemot darbā — Civildienesta noteikumu XIII pieli
kuma 5. panta 4. punkts — Vienlīdzīgas attieksmes princips) 

(2012/C 126/30) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēji: Christian Kurrer (Watermael-Boitsfort, 
Belģija) (lieta T-441/10 P), Salvatore Magazzu (Brisele, Beļģija) 

(lieta T-442/10 P) un Stefano Sotgia (Dublina, Īrija) (lieta 
T-443/10 P) (pārstāvis — M. Velardo, avocat) 

Pārējie lietas dalībnieki: Eiropas Komisija (pārstāvis — J. Currall) 
un Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — B. Driessen un M. 
Simm) 

Priekšmets 

Trīs apelācijas sūdzības par Eiropas Savienības Civildienesta 
tiesas (otrā palāta) 2010. gada 8. jūlija spriedumu lietā F-126/06 
Magazzu/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), F-130/06 Sotgia/ 
Komisija (Krājumā vēl nav publicēts) un F-139/06 Kurrer/Komi
sija (Krājumā vēl nav publicēts); ar šīm apelācijas sūdzībām tiek 
lūgts atcelt minētos spriedumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzības noraidīt; 

2) Christian Kurrer, Salvatore Magazzu un Stefano Sotgia sedz 
savus, kā arī atlīdzina tiesāšanās izdevumus, kas Eiropas Komisijai 
radušies šajā instancē; 

3) Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 328, 04.12.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 9. marta spriedums — 
EyeSense/ITSB — Osypka Medical (“ISENSE”) 

(Lieta T-207/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “ISENSE” reģistrācijas pieteikums — 
Agrāka valsts vārdiska preču zīme “EyeSense” — Relatīvs 
atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — Apzīmē
jumu līdzība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts) 

(2012/C 126/31) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: EyeSense AG (Bāzele, Šveice) (pārstāvis — N. Aicher, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — R. Manea) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Osypka Medical 
GmbH (Berlīne, Vācija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 4. 
februāra lēmumu lietā R 1098/2010-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp EyeSense AG un Osypka Medical GmbH

LV 28.4.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 126/15


	Vispārējās tiesas 2012. gada 9. marta spriedums — Cortés del Valle López /ITSB ( ¡Que buenu ye! HIJOPUTA )  (Lieta T-417/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 20. marta spriedums — Kurrer u.c./Komisija  (Apvienotās lietas no T-441/10 P līdz T-443/10 P)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 9. marta spriedums — EyeSense /ITSB — Osypka Medical ( ISENSE )  (Lieta T-207/11)

